
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-06-005883-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42269168

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, Київ, вул. Хрещатик, 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Видиш, +380975272865,
sportsiyouth@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:92620000-3 Послуги, пов’язані зі
спортом (Послуги, пов’язані з використанням
спортивних споруд (експлуатація спортивної арени з
трибунами) для забезпечення проведення
фізкультурно-оздоровчого заходу «Відкритий турнір
з професійного боксу»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги, пов’язані з
використанням спортивних
споруд (експлуатація
спортивної арени з
трибунами) для забезпечення
проведення фізкультурно-
оздоровчого заходу
«Відкритий турнір з
професійного боксу»

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані
зі спортом

2 день Україна, м.
Київ

до 26 січня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати ЗАМОВНИКОМ наданих
Послуг в гривнях на підставі Акту
наданих послуг на розрахунковий
рахунок ВИКОНАВЦЯ, в межах
надходжень асигнувань з бюджету
м. Києва на дані послуги на
казначейський рахунок
ЗАМОВНИКА.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

440 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 січня 2025 06:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 січня 2025 06:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


